
Číslo 
položky

Počet 
jednotek

Měrná 
jednotka

Cena za jednotku bez 
DPH (Kč)

Cena celkem bez 
DPH (Kč)

DPH (Kč)
Cena celkem

za počet jednotek 
včetně DPH (Kč)

1 1 set                 111 876,00              111 876,00              23 493,96    135 369,96                

2 1 set                 498 760,00              498 760,00            104 739,60    603 499,60                

3 1 set                 147 650,00              147 650,00              31 006,50    178 656,50                

4 1 set                 119 780,00              119 780,00              25 153,80    144 933,80                

5 3 kus                 105 754,00              317 262,00              66 625,02    383 887,02                

6 1 kus                   41 890,00                41 890,00                8 796,90    50 686,90                  

7 1 set                 148 566,00              148 566,00              31 198,86    179 764,86                

8 1 set                 279 670,00              279 670,00              58 730,70    338 400,70                

9 1 kus                 298 700,00              298 700,00              62 727,00    361 427,00                

CENA CELKEM              1 752 646,00           1 964 154,00            412 472,34    2 376 626,34             

Sada závaží

Osy na cvičení

Zásobník na magnezium

Vzpěračské plato

Sada jednoručních činek o hmotnosti 1 až 10 kg se stojanem

Sada jednoručních činek s otočnými rukojeťmi o hmotnosti 12 až 30 kg se stojanem

Sada činek Kettlebell o hmotnosti 4 až 32 kg

Multifunkční polohovací lavička

Sada speciálních os a disků

Lokalita: José Martího 269/31, Praha 6, 162 52 Zhotovitel:

Název vybavení

Název VZ: „UK FTVS - Sportovní vybavení warm-up zóny“ Objednatel: Fakulta tělesné výchovy a sportu Univerzity Karlovy (UK FTVS)

Druh VZ
Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona 134/2016 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění

Zpracoval: UK FTVS


